
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

8 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 94/8/21 

«26» березня  2021 р.                            м. Хотин 

 

Про депутатський запит депутата 
Хотинської міської ради 
Домбровської Х.С.  
 

 

Керуючись статтею 21, 22  Закону України „Про статус депутатів місцевих 
рад”,  статтями 26, 73 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Підтримати депутатсьий запит депутата Хотинської міської ради 
Домбровської Х.С. до Хотинської міської ради.  
 2. Депутатсьий запит Домбровської Х.С. направити відділу житлово-

комунального господарства та інфраструктури апарату виконавчого комітету 
міської ради.  
 3. Контроль за виконанням рішення покласти першого заступника 
міського голови Д.Білецького та начальника відділу житлово-комунального 
господарства та інфраструктури В.Соколюка.  
 

 

 

Міський голова       Андрій ДРАНЧУК 

 

 

 

 
 

 

 



 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  
ДЕПУТАТ МІСЬКОЇ РАДИ VІІІ СКЛИКАННЯ  

Домбровська Христина Сергіївна 

 

26 березня 2021 р. 

 

 

 

        Хотинському міському голові 
        Андрію Дранчуку 

             

        депутата міської ради 

        Христини Домбровської 
 

 

 

    ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ 

 

 До мене, як депутата Хотинської міської ради, звернулися жителі вулиці 
Лобачевського, з проханням відновити вуличне покриття даної вулиці, яке було 
зруйновано  внаслідок ремонтних робіт, які проводилися. 

 Прошу вас допомогти вирішити зазначене питання. 

 

 

 

 

Депутат міської ради        Х.Домбровська 

 


